
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/523/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca Statut Chodzieskiego Domu Kultury im. Stanisława Moniuszki w Chodzieży 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023r,. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U z 2020r., poz. 194 z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 3 Statutu Chodzieskiego Domu Kultury im. Stanisława Moniuszki w Chodzieży 

uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Chodzieży Nr XXI/154/2016 z dnia 29 marca 2016 r., który 

otrzymuje następujące brzmienie: „Siedziba główna ChDK, budynek A, mieści się w Chodzieży, przy  

ul. Warsztatów Jazzowych 2, a drugi budynek działalności podstawowej B, mieści się w Chodzieży, przy  

ul. Warsztatów Jazzowych 4” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na stronie 

internetowej miasta Chodzieży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 10950


		2023-12-04T10:27:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




